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Nr 104.

Ankom till riksdagens kansli den 4 maj 1917 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående till
fällig löneförbättring åt tjänstemän vid de ecklesiastika 
konsistorierna. (2:a avd.)

I den till riksdagen den 13 januari 1917 avlåtna propositionen angå
ende statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under åttonde hu
vudtiteln, punkten 41, föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition an
gående tillfällig löneförbättring åt tjänstemännen vid de ecklesiastika kon
sistorierna, beräkna för ändamålet på extra stat för år 1918 ett belopp av 
12,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t, i en den 14 april 1917 avlåten, till stats
utskottet hänvisad proposition, nr 225, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen dels medgiva, att tillfällig löneförbättring under år 1918 må en
ligt nedan angivna grunder utgå till notarier och amanuenser vid de eckle
siastika konsistorierna, med rätt för Kungl. Maj:t att utfärda de närmare 
föreskrifter, som för tillämpning av dessa grunder må befinnas erfor
derliga:

l) Den tillfälliga löneförbättringen utgår med följande belopp för hela 
året räknat:

a) till notarie, som i begynnelseavlöning enligt stat åtnjuter 4,500 
kronor, med 500 kronor; till notarie, som i begynnelseavlöning enligt stat 
åtnjuter 3,800 kronor, med 600 kronor; samt till notarie, som i begyn
nelseavlöning enligt stat åtnjuter 3,000 kronor eller 2,000 kronor, med 
700 kronor; dock att den tillfälliga löneförbättringen icke må utgå med 
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högre belopp än att densamma jämte den inkomst, vederbörande på grund 
av gällande lönereglering åtnjuter av sportler, uppgår till sammanlagt 
högst 1,000 kronor;

b) till amanuens, med undantag för den vid domkapitlet i Lund an
ställde, med 300 kronor.

2) Den tillfälliga löneförbättringen utgår till befattningshavare i samma 
ordning som lönen vid tjänsten eller, där avlöningen vid tjänsten utgår i 
form av arvode, i samma ordning som detta;

dels ock för bestridande av kostnaderna för omförmälda tillfälliga löne
förbättring på extra stat för år 1918 anvisa ett förslagsanslag av 9,000 
kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till statsråds
protokollet.

Med hänsyn till vad som anförts till stöd för förevarande framställ
ning, får utskottet hemställa,

att riksdagen må
I) medgiva, att tillfällig löneförbättring under år 

1918 må enligt nedan angivna grunder utgå till nota
rier och amanuenser vid de ecklesiastika konsistorierna, 
med rätt för Kungl. Maj:t att utfärda de närmare före
skrifter, som för tillämpning av dessa grunder må be
finnas erforderliga:

1) Den tillfälliga löneförbättringen utgår med föl
jande belopp för hela året räknat:

a) till notarie, som i begynnelseavlöning enligt stat 
åtnjuter 4,500 kronor, med 500 kronor; till notarie, som 
i begynnelseavlöning enligt stat åtnjuter 3,800 kronor, med 
600 kronor; samt till notarie, som i begynnelseavlöning 
enligt stat åtnjuter 3,000 kronor eller 2,000 kronor, 
med 700 kronor; dock att den tillfälliga löneförbättrin
gen icke må utgå med högre belopp än att densamma 
jämte den inkomst, vederbörande på grund av gällande 
lönereglering åtnjuter av sportler, uppgår till samman
lagt högst 1,000 kronor;

b) till amanuens, med undantag för den vid dom
kapitlet i Lund anställde, med 300 kronor.

2) Den tillfälliga löneförbättringen utgår till befatt
ningshavare i samma ordning som lönen vid tjänsten
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eller, där avlöningen vid tjänsten utgår i form av arvo
de, i samma ordning som detta;

II) för bestridande av kostnaderna för omförmälda till
fälliga löneförbättring på extra stat för år 1918 anvisa 
ett förslagsanslag av 9,000 kronor.

Stockholm den 4 maj 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.


